
Projekt 
 
z dnia  8 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Miastu Otwock w związku z poważną awarią sieci wodociągowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2025 roku, z budżetu Gminy Wrocław, pomocy rzeczowej do kwoty 60.000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych), w postaci przekazania wody pitnej butelkowanej na paletach 
w związku z poważną awarią sieci wodociągowej na terenie Otwocka. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wrocławia do zawarcia umowy dotyczącej udzielenia pomocy 
rzeczowej określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 4 kwietnia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA93734-BE24-4C6E-B306-0A8435F81A7A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


